

Erzurum'da FETÖ liderinin yeğenine gözaltı



ABONE OL

Google News



İzmir merkezli FETÖ operasyonunda, örgütün okullar ve dershaneler Türkiye sorumlusu olan Gülen'in yeğeni Mehmet Mezher Gülen Erzurum'da gözaltına alındı. Aramalarda FETÖ-PKK bağlantısını kanıtlayan belgeler bulundu

İzmir'deki FETÖ soruşturması kapsamında, dün sabah 06.00'da 500 polisin katılımıyla İzmir ve ilçelerinin yanı sıra [Isparta](#), Balıkesir, Manisa, Antalya ve [Erzurum](#)'da 73 adrese eşzamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda, aralarında örgütün okullar ve dershaneler Türkiye sorumlusu olan, örgüt lideri Fetullah Gülen'in öz yeğeni Mehmet Mezher Gülen ile örgütün Bergama Emniyet İmamı Sinan Özmen, Bergama İşkevleri İmamı Mehmet Öksüz, Bergama Diyanet İmamı Celal Döner, Kınık İlçe İmamı Harun Yeşil, Ovacık Altın Madeni İşletme Müdürü Cemalettin Çetin, Bergama'da iki ay önce emekliye ayrılan Telekom Müdürü, örgütün Karşıyaka muhasebecisi, çok sayıda yönetici ve öğretmenin de bulunduğu 30 şüpheli gözaltına alındı. Erzurum'da gözaltına alınan Mehmet Mezher Gülen, sorgulanmak üzere İzmir'e getirildi. Aralarında örgüt lideri Fetullah Gülen'in de bulunduğu 50 kişi de aranıyor. Bergama ilçesindeki Ali İpek Öğrenci Yurdu ve Bakırçay Koleji ile Bakırçay Sanayici ve İşadamları Derneği'nde de arama yapıldı.

İZMİR BAŞKENT!

Daha önce FETÖ yapılanmasında üst düzey yönetici olarak görev alan bazı kişilerin örgütün gerçek yüzünü gördükten sonra tehdit edilmeleri üzerine, polise başvurarak örgütle ilgili bilgi ve belgeleri emniyetle paylaşmasıyla yürütülen operasyonda, FETÖ ile PKK'nın bağlantısını ortaya koyan belgelerle örgütün İzmir yapılanmasının şemasına da ulaşıldığı öğrenildi. Örgütün başkent olarak kabul ettiği İzmir'i Konak, Buca, Bornova ve Karşıyaka olarak 4 eyalete ayırdığı, bu operasyonun da FETÖ'nün sözde Karşıyaka eyaletine yönelik yapıldığı bildirildi. Belgelere göre, örgüt yöneticilerinin toplanan himmet paralarıyla yurtdışına turlar düzenlediği belirlendi.

MİT TIR'LARI DAVASINA BİRLEŞTİRME

Adana ve Hatay'da MİT tır 'larının aranmasına ilişkin Tuğgeneral Hamza Celepoğlu ve emekli Albay Burhanettin Cihangiroğlu'nun, 'darbeye teşebbüs' suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapislerinin istendiği iddianame, İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. Mahkeme, 2 sanıklı davanın, firari Fetullah Gülen'in de aralarında bulunduğu 81 sanığın yargılandığı 'Selam Tevhid soruşturmasında kumpas' davasıyla birleştirilmesine hükmetti.

?UŞAK'TA 5 ŞÜPHELİ FİRARDA

Uşak'ta daha önce 46 kişinin gözaltına alındığı ve aralarında Uşak Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Ali Yıldırım, Türkiye İmamı Yardımcısı Hazim S., işadamları Barış A., Mehmet S. ve Mehmet D.'nin de bulunduğu bazı sanıkların tutuklandığı soruşturma kapsamında 28 şüpheli daha gözaltına alındı. Yurtdışına kaçtığı belirlenen 5 işadamı da aranıyor. Şüpheliler halktan topladıkları himmetleri, paravan şirketlerle İsrail, ABD ve Tunus gibi ülkelere kaçırmak, himmet olarak toplanan malları fahiş fiyatlarla kamu kurumlarına satıp devleti zarara uğratmakla suçlanıyor.

'MOZAMBİK'TE FIRIN AÇACAĞIZ' BAHANESİYLE...

Isparta'da , örgütün montaj üssü gibi kullandığı Süleyman Demirel Üniversitesi merkezli soruşturma kapsamında, aralarında Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Salih S., Isparta Girişimci Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Hasan A. N. B. ile Mustafa A. ve Şükrü T., tutuklu eski Rektör Prof. Hasan İbicioğlu'nun danışmanı SDÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İrfan A.'nın da olduğu 10 kişi gözaltına alındı. Gözaltındaki işadamlarından Hasan A. N. B. ile Şükrü T.'nin Mozambik'te fırın açmak için 8 işadamından daha 100'er bin lira para topladıkları belirlendi.

Fatih ŞENDİL-Ceyhan TORLAK-Ali ALTUNDAŞ-Adem ÜLKER-Sinan AYDIN-Serkan KARAYOL/sabah

